

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Toutes les écritures

Charges (ffc)	Du 01/01/2018 au 31/12/2018		31.12.2017
	Montant	Total	Total
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	214 693.15		224 659.94
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	15 865.31		17 348.21
SALAIRES ET TRAITEMENTS	432 250.76		455 852.14
CHARGES SOCIALES	121 222.54		119 147.70
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		13 174.66	15 662.30
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	8 169.75		5 123.90
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS	210.11		245.40
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS	4 794.80		10 293.00
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES	245.40		265.70
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)		797 461.82	832 935.99
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
CHARGES FINANCIERES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)			
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	6 229.61		7 141.68
SUR OPERATION EN CAPITAL			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)		6 229.61	7 141.68
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
TOTAL DES CHARGES		803 691.43	840 077.67
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		4 578.34	4 078.64
TOTAL GENERAL		808 269.77	844 156.31

COMPTE DE RESULTAT

Produits (tte)	Du 01/01/2018 au 31/12/2018		31.12.2017
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
VENTES DE MARCHANDISES			
PRODUCTION VENDUE	338 422.28		364 166.09
SOUS-TOTAL A		338 422.28	364 166.09
PRODUCTION STOCKEE			
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	435 546.65		449 394.63
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES	12 188.06		6 122.41
COLLECTES			
COTISATIONS	2 624.00		2 688.00
AUTRES PRODUITS	3 938.25		6 726.55
SOUS-TOTAL B		454 296.96	464 931.59
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		792 719.24	829 097.68
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES	33.33		2 221.89
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 268.73		1 098.91
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 302.06	3 320.80
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	8 717.17		8 498.89
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	5 521.30		3 238.94
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)		14 238.47	11 737.83
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS			
TOTAL DES PRODUITS		808 259.77	844 166.31
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
TOTAL GENERAL		808 259.77	844 166.31